
UCHWAŁA NR XXXVII/659/09 RADY MIASTA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
 

z dnia 26 maja 2009 r. 
 

w sprawie nadania nazwy „Aleja Concordii” dla drogi gminnej stanowiącej część obwodnicy N-S  
na odcinku od ul. Juliusza Słowackiego do Al. Generała Władysława Sikorskiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Aleja Concordii” dla drogi gminnej stanowiącej część obwodnicy N-S na 
odcinku od ul. Juliusza Słowackiego do Al. Generała Władysława Sikorskiego w Piotrkowie Tryb., 
zajmującej teren oznaczony w ewidencji gruntów jako działki Nr Nr 102/1, 103/1, 110, 128, 130 w obr. 27.  

§ 2. Przebieg ulicy oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
w Piotrkowie Trybunalskim: 

Rafał Paweł Czajka 
 

  



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXVII/659/09 RADY MIASTA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
 

z dnia 26 maja 2009 r. 

 


